平成２８年１月１５日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ２月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「２月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２８年２月１９日（金）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師

にぎわい総合研究所　代表取締役　所長
古野　克彦（ふるの　かつひこ）氏
４．演　題
「名古屋の活性化～地方創生と観光～」
　　　　　　　全国の自治体に課せられた「地方創生戦力の施策」は新年度から動き出します。
　　　　　　　今や、自治体間競争が厳しい状況にある中で、「安定した名古屋」のこれからを
概観してもらいます。
５．ご出欠　　ご出席の場合のみ ２月５日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
（切り取り不要）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　２月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２８年　　月　　日